ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2024

V/v tham mưu triển khai thực

hiện nội dung chỉ đạo tại Công

văn số 1162/UBND-TTHC

ngày 06/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh

 Kính gửi: Công an thị xã

Thực hiện Công văn số 1162/UBND-TTHC ngày 06/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung các nhiệm vụ về Đề án 06 theo Chỉ thị số

04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ (có bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Công an thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham

mưu UBND thị xã triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao bổ sung cho địa

phương theo Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ về

tiếp tục đẩy mạnh triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn

đến năm 2030, theo Phụ lục nhiệm vụ đính kèm Công văn số 1162/UBND-TTHC

ngày 06/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi, để triển khai thực hiện có

hiệu quả, đảm bảo đúng tiên độ, chất lượng.

Đề nghị Công an thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (báo cáo);

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-03-12T16:13:29+0700
	Võ Minh Châu

		2024-03-13T08:16:28+0700

		2024-03-13T08:16:28+0700

		2024-03-13T08:16:28+0700

		2024-03-13T08:16:28+0700